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Shtojca 14      

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 
 [Data 20.09.2016] 
 
Për: JUNIK shpk me NIPT J68007522L, Adresa: Lezhe Lagjia SMT, Ndertese 2 
katëshe, kati 2, pranë Drejtorisë së Shërbimit Pyjor. 
Procedura e prokurimit: Procedurë e hapur,  pune . 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rikualifikim i qendres se qytetit, Faza I”, me vlere 
limit  104,166,678 (njëqind e katër milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 
gjashtëqind e shtatëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh, nga të cilat fondi i çelur për vitin 2016 
është 52,083,339 (pesëdhjetë e dy milion e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e 
nëntë) lekë pa tvsh, dhe fondi i çelur për vitin 2017 është 52,083,339 (pesëdhjetë e dy 
milion e tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e nëntë) lekë pa tvsh, me afat 120 dite 
kalendarike. 
Burimi i financimit: Fondi për Zhvillimin e Rajoneve. 
Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 02.09. 2016 ora 10:00. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.32 date 
15.08.2016. 
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te 
ofruara: 

1. JUNIK shpk me NIPT J68007522L, Adresa: Lezhe Lagjia SMT, Ndertese 2 
katëshe, kati 2, pranë Drejtorisë së Shërbimit Pyjor, me vlerën e ofertës 
103,928,754 (njëqind e tre milion e nëntëqind e njëzet e tetë mijë e 
shtatëqind e pesëdhjetë e katër) lekë pa tvsh ose 124,714,505 (njëqind e 
njëzet e katër milion e shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë e pesëqind e pesë) 
lekë me tvsh.  

2. SPAERA. Nuk ka oferte. 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. SPAERA.  
Arsyet e skualifikimit: 

Nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion të kërkuar në DST. 
 
 
 
 



 

 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin:  JUNIK shpk me 
NIPT J68007522L, Adresa: Lezhe Lagjia SMT, Ndertese 2 katëshe, kati 2, pranë 
Drejtorisë së Shërbimit Pyjor, me vlerën e ofertës 103,928,754 (njëqind e tre milion 
e nëntëqind e njëzet e tetë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë e katër) lekë pa tvsh ose 
124,714,505 (njëqind e njëzet e katër milion e shtatëqind e katërmbëdhjetë mijë e 
pesëqind e pesë) lekë me tvsh, eshte kualifikuar si oferta fituese. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Vau Dejës  kopjen e nënshkruar të  
formularit të kontratës dhe të sigurimit të kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 
tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e marrjes së këtij njoftimi.   
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe tenderi do te anullohet si pasoje e mospasjes te 
nje subjekti tjeter te suksesshem, ne baze të ligjit nr.9643, date 20.11.2007 “Për 
prokurimin publik”,i ndryshuar, neni 24, pika ç. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 09.09.2016. 
Ankesa: S’KA. 
 
                       

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
KRYETARI  
Zef  HILA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ________________________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejës, Telefon/Faks 00355 2612 0006,        e-mail: bashkiavau-
dejes@hotmail.com 

 


